
食品を募集しております！

7月7日に学生対象に開催した「第1回Ligaフードパントリー」は大
好評に終わることができました。協力してくださった企業・個人
の皆様へ感謝申し上げます。また、「第2,3回Ligaフードパント
リー“食品ロスを皆でなくそう”」を実施します。第2回は一人親
世帯30名、第3回は公益大生30名対象に食品を無償で提供する予
定です。今回も、その際に渡す食品を企業・個人の方々から分け
ていただきたいと考えております。現在、ご家庭で余った食品な
どを大募集しております！

ʬ募集要項ʭ
①生鮮食品可能（受け取り日によります。
要相談）
②未開封のもの
③賞味期限が10月5日以降のもの

ʬ募集期間ʭ
9月7日（月）～9月20日（日）

ʬ受け取り方法ʭ
直接受け取りにお伺いします。

【お問い合わせ】
メール liga.foodpantry@gmail.com

27日 酒田市中町にぎわい健康プラザ前（一人親世帯）
28日 公益大学敷地内（公益大生）

東北公益文科大学 Liga食品ロス削減チーム

協力：第一生命保険（株）新酒田営業オフィス


